בנוסף מצורף לעתירה תצהיר של העותר 2. לאור המצב בשטחים, התצהיר (כמו גם יפוי הכוח של העותר 2) נשלח לב"כ העותרים בפקס, ומצורף בצורה זו.

מכל הטעמים האלו מתבקש בית-המשפט הנכבד להוציא מתחת ידיו צו על-תנאי כמבוקש בראש העתירה, ולאחר שישמע את תשובת המשיב להופכם להחלטיים.

ירושלים, 22 בדצמבר, 2002, יז טבת תשס"ג

יוסי וולפסון, עו"ד
ב"כ העותרים